СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

14.12.2017 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 160

О ходе выполнения программы

«Стандарт двора» на 2016-2026 годы» в

2017 году и планах на 2018 год

Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности

руководителя муниципального бюджетного учреждения «Департамент

жилищно-коммунального хозяйства  Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан» Благовещенского И.В. о ходе выполнения программы

«Стандарт двора» на 2016-2026 годы» в 2017 году и планах на 2018 год, Совет

города Зеленодольска решил:

1. Информацию о ходе выполнения программы «Стандарт двора» на

2016-2026 годы» в 2017 году и планах на 2018 год принять к сведению.

2. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района:

2.1 внести соответствующие изменения в программу «Стандарт двора» на

2016-2026 годы» в части дополнения критериев отбора согласием

собственников на установку систем видеонаблюдения в многоквартирных

домах, участвующих в программе «Стандарт двора» на 2016-2026 годы».

2.2 информацию о планируемых работах в 2018 году в рамках программы

«Стандарт двора» на 2016-2026 годы» разместить в средствах массовой

информации.

3 Постоянной комиссии Совета города Зеленодольска по вопросам

градостроительства, жилищной политики, благоустройства, жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта рассматривать на своих заседаниях ход

выполнения программы «Стандарт двора» на 2016-2026 годы».

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета                А.В. Тыгин